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CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADC

FECHA/HCRA: 22/09/16 17:23:25

CLIINTE PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO 023435 CONTRA 24200 REMISION: 0104261-1
PRODUCTO: SOLERA 1-1/2X3/16" 38.1¥4.76GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA  12.2¢2 TONS
ESEICIFICACION PRODUCTC: A6/A6M-10 EMBARCUE:  DANIELA GBE.MENDOZA

PESO TEORICO PRODUCTO: 1.420 XGS/MT LONGITUD (Mts) 6.0 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COZADA 5P 55 % Sn 5C 5 Cu 5 Mo $581 %N %Cr $V %M 3TL % Xp
322027 0120 0210 0370 .2200 2900 .0140  .340  .080 070 001 .720 002 0010
322045 L0160 0300 0290  .2300 3200 .0190  .290  .090  .110  .002  .B70 003 5010
322046 0090 0290  .0560  .1600 3100 .0200  .250 100 090 0L 89% 062 DRRY
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY
COLALA ELASTICO MAXINO ALARGAMIENTO V-NOTCH (I} V-NOTCH (J)
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO T1 TZ T3
322027 54,320 76,634 26
322045 57,982 80,689 217
322046 53,193 74,755 28
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH {LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO Tl T2 T3 TEMP' F
322027
322045
322046
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
322027 SQI05008  SQI05009 SQT05010
322045 SQI05063  SQI05064
322046 SQI05065




